OFÍCIO VEREADOR n° 355/2016
São Roque, 02 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, viabilizar a realização dos serviços de motonivelamento, cascalhamento, roçada, capinação e limpeza na Estrada dos bairros do Saboó, Recanto das Acácias e dos Moreiras.

Este Vereador foi procurado por moradores locais, que relataram ser alto os riscos de acidentes nos referidos trechos devido ao precário estado de conservação em que se encontram as vias citadas, com ruas completamente cheias de buraco, intransitável para carros, justificando assim o presente pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/c

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO “MIGUÉ”

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 10:27:07 01148/2016
/sjbv